eTlg,
&Sy

RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

SALESIANOS
MANIQUE

Henrique Pascoa

TP Prova Data  Marca Cl Competicao
1000 M 2014-05-24 306.23 RP Olimpico Jovem Distrital

25 de janeiro de 2015

Local

Lisboa(AL)
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RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

JUVENIL -M | TP Prova

David Silva
PC
PC
PC
Diogo Fraga
PC
Diogo Miranda
PC

Luigi Souza

25 de janeiro de 2015

100 M
150 M
200 M
200 M
200 M
200 M
300 M
300 M
300 M
300 M
400 M
400 M
400 M
400 M
400 M
60 M
60 M
60 M
60 M
60 M

Comprimento

1500 M
1500 M
1500 M
4x400 M
800 M

4x100 M

4x400 M

4x400 M

Dardo

Data
2014-05-24

2013-12-14
2014-05-11
2014-06-07
2014-05-17
2014-01-12
2014-06-28
2014-06-07
2014-05-24
2014-06-14
2014-07-16
2014-07-05
2014-05-17
2014-01-25
2014-05-11
2013-12-14
2014-02-08
2014-02-08
2014-01-11
2013-12-14

2014-05-24

2014-05-17
2014-01-25
2014-06-21
2014-05-17

2014-06-21
2014-05-17
2014-01-25

2014-05-17

2014-06-21

Marca
11.31 N

17,36 N
23.23 N
23.39
23.49
24.00
35.38
36.32
36.73
36.73
50.26
50.43
51.09
52.56
52.66
7.20
7.25
7.25
7.25 N
7.27 N

6.29 N

4 20.06
422,87
429.26
347.24

206.62

46.50

346.12

347.24

27.84

Cl

RP
RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP
RP

RP

RP

RC
RC
RC

RC
RC
RC
RC

RC

MIN
MIN

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

MIN
MIN
MIN

Competicao
Olimpico Jovem Distrital
Provas de Preparacao
Camp. Regional Absoluto
Camp. Regional de Juvenis
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Regional de Inverno
Camp. Nacional de Juvenis
Camp. Regional de Juvenis
Olimpico Jovem Distrital
Olimpico Jovem Nacional
Torneio de Verdo
Camp. Nacional de Juniores
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Regional Absoluto
Provas de Preparacao
Camp. Nacional de Juniores-PC
Camp. Nacional de Juniores-PC
Camp. Regional de Inverno
Provas de Preparacéo
Olimpico Jovem Distrital
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Regional de Juniores
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Regional de Juniores
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Regional de Juniores

Local
Lisboa(AL)

Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Abrantes
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Lisboa(l)
Luso
Lisboa(U)
Pombal
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Pombal
Pombal
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)

Lisboa(AL)

Lisboa(U)
Pombal
Lisboa(AL)
Lisboa(V)

Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Pombal

Lisboa(V)

Lisboa(AL)

Pag. 2 de 6



RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

JUNIOR-M | TP

André Lopes

Carlos Marques

Francisco Barreto

Jodo Casegas

Jorge Barradas

Jose Ferreira

25 de janeiro de 2015

PC
PC

PC

PC
PC

PC

PC

PC

PC

PC

Prova
100 M

200 M
4x400 M
60 M
60 M
60 M
60 M
60 M

60 M
60 M
60 M

4x100 M
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura

Comprimento

Comprimento
Comprimento

Comprimento

400 MB
4x400 M

4x400 M

1500 M
3000 M
3000 M

5000 M

Data
2014-06-21

2014-01-25
2014-01-25
2013-12-14
2013-12-14
2014-02-05
2014-01-11
2014-01-21

2013-12-14
2013-12-14

2014-01-25

2014-05-17
2014-06-13
2014-07-05
2014-07-16
2014-05-11
2014-01-11
2014-06-21
2014-07-26
2014-01-25
2014-02-08
2014-07-12
2014-02-15
2014-01-05
2014-05-17

2014-05-17

2014-05-11
2014-01-11
2014-01-25

2014-05-17
2014-01-25

2014-05-17

2014-06-21
2014-05-17

2014-01-25

Marca
12.40

24.72

346.12

7.35 N

7.35 N

7.40
7.40
7.48

7.26 N

7.32 N

7.39

46.50
2.06
2.03
2.02
2.02
2.01
2.00
2.00
1.98
1.96
1.93
1.92
1,90
1.89

6.46

6.41 N

6.29
5.91

67.58
346.12

347.24

431.58
9 45.07

948.23

2014-05-17 17 27.19

Cl

RP
RP

RP

RP

RP RC

RP RC
RP RC

RP RC

RP

RP

RP RC

RP RC

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

Camp.
Camp.

Camp.

Competicao
Regional de Juniores
Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu

Provas de Preparacéo

Provas de Preparacao

Torneio de Inverno da AAL

Camp.

Regional de Inverno

Meeting CAR Jamor

Provas de Preparacao

Provas de Preparacao

Camp.

Camp.

Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu

Torneio de S. Antonio

Camp.

Nacional de Juniores

Torneio de Veréo

Camp.
Camp.
Camp.

Regional Absoluto
Regional de Inverno

Regional de Juniores

Campeonato de Portugal

Camp.
Camp.

Camp.

Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Juniores-PC

Nacional de Esperangas

Campeonato de Portugal-PC

Taga FPA de Saltos-PC

Camp.

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.

Camp.
Camp.

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu

Regional Absoluto
Regional de Inverno

Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu

Regional de Juniores
Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Clubes (Apu

Nacional de Clubes (Apu

Local
Lisboa(AL)

Pombal
Pombal
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
CAR
Lisboa(AL)
CAR

Lishoa(AL)
Lishoa(AL)

Pombal

Lisboa(U)
Lisboa(l)
Luso
Lisboa(l)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Pombal
Pombal
Braga
Pombal
Alpiarca
Lisboa(U)

Lisboa(U)

Lisboa(AL)
Lisboa(AL)

Pombal

Lisboa(U)
Pombal

Lisboa(V)

Lisboa(AL)
Lisboa(U)
Pombal

Lisboa(U)
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RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

JUNIOR-M| TP Prova

Jose Ferreira

Nata 1é

Pedro Varela

25 de janeiro de 2015

PC

PC

PC

PC

PC

PC

800 M

Disco
Disco(1.75)
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso(6)

Peso(6)

1500 M

4x400 M

4x400 M
800 M
800 M
800 M
800 M
800 M

Data
2014-06-21

2014-05-17
2014-06-21
2014-05-11
2014-02-08
2014-05-17
2014-01-25
2014-07-05

2014-06-21

2014-06-21
2014-01-25
2014-05-17
2014-02-08
2014-05-17
2014-01-25
2014-06-21

2014-02-15

Marca
2 07.40

27.77
32.47
12.38
12.22
11.69
11.12
14.46

12.88

428.35
346.12
347.24
201.99
204.27
207.32
209.14

210.89

Cl

RP

RP
RP
RP
RP

RP

RP
RP

RP

RP

RC

MIN
MIN
MIN
RC MIN
MIN

RC MIN

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Competicao

Regional de Juniores

Nacional de Clubes (Apu
Regional de Juniores
Regional Absoluto
Nacional de Juniores-PC
Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Juniores

Regional de Juniores

Regional de Juniores

Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Juniores-PC
Nacional de Clubes (Apu
Nacional de Clubes (Apu

Regional de Juniores

Campeonato de Portugal-PC

Local

Lisboa(AL)

Lisboa(U)
Lisboa(AL)
Lisboa(AL)
Pombal
Lisboa(U)
Pombal
Luso

Lisboa(AL)

Lisboa(AL)
Pombal
Lisboa(U)
Pombal
Lisboa(U)
Pombal
Lisboa(AL)

Pombal
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RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

Francisco Casegas

Pedro Assis

25 de janeiro de 2015

TP

PC

Prova
100 M

4x100 M

60 MB
60 MB

Data
2014-05-17

2014-05-17

2014-01-12

2014-01-25

Marca
12.35

46.50

9.43
9.75

Cl

Competicao
Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Regional de Inverno

Camp. Nacional de Clubes (Apu

Local
Lisboa(U)

Lisboa(U)

Lisboa(AL)

Pombal
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RESULTADOS POR ATLETA 2013-2014

SENIOR-M| TP Prova

Claudio Freixo

PC

PC

Hugo Batista

Joel Frazao

25 de janeiro de 2015

110 MB
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
Triplo
Triplo

Dardo

Martelo

4x100 M

Data
2014-05-17

2014-06-13
2014-07-16
2014-05-11
2014-02-15
2014-07-26
2014-01-25
2014-05-17

2014-05-17

2014-05-17

2014-05-17

Marca
19.53

2.03
1.98
1.98
1.92
191
12.66
12.34

45.82

30.75

46.50

Cl

RP

RP

RP

MIN

MIN

MIN

Competicao
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Torneio de S. Antonio
Torneio de Verdo
Camp. Regional Absoluto
Campeonato de Portugal-PC
Campeonato de Portugal
Camp. Nacional de Clubes (Apu
Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Nacional de Clubes (Apu

Camp. Nacional de Clubes (Apu

Local
Lisboa(U)

Lisboa(l)
Lisboa(l)
Lisboa(AL)
Pombal
Lisboa(U)
Pombal

Lisboa(U)

Lisboa(U)

Lisboa(U)

Lisboa(U)
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